

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Sarj No:  
Ruhsat tarih ve No.su :

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Çeltik	Baraj otu ( <i>Diplachne fusca</i> ) Dip otu ( <i>Lindemia dubia</i> ) Güvercinayağı ( <i>Ammannia coccinea</i> ) Su ayrığı ( <i>Paspalum paspaloides</i> ) Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> ) Tüylü çayır güzeli ( <i>Eragrostis pilosa</i> ) Boğumlu çobanedeğneği ( <i>Polygonum lapathifolium</i> ) Çeltiksi darıcan ( <i>Echinochloa oryzoides</i> ) Kız otu ( <i>Cyperus difformis</i> ) Esmer Venüs otu ( <i>Cyperus fuscus</i> ) <b>Kofalık (<i>Bolboschoenus maritimus</i>)</b>	250 ml/da (Yabancı otların 2-4 yapraklı döneminde)

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

SIALL, çeltik tarımında başta darıcan türleri olmak üzere dar ve geniş yapraklı yabancı otların kontrolünde kullanılır. SIALL, darıcan türlerinin 2-4 yapraklı döneminde uygulanır.

Suyu boşaltılmış, en fazla 1-2 cm derinliğinde su olan çipil halindeki tavalara püskürtülerek uygulanır. Karışımın tavanın her yerine eşit miktarda uygulanmasına ve tavanın tamamının kaplanmasına özen gösterilmelidir; bu amaçla 20 ila 40 l/da su kullanılması tavsiye edilir.

Bitki koruma ürünü yabancı otların üzerinde kuruduktan 4-5 saat sonra tavalara su verilebilir. Tavalara su verme işlemi en geç 2 gün içinde yapılmalıdır. Su seviyesi olduğunca yüksek tutulup, yabancı otların su altında kalması sağlanmalıdır.



## SIALL

Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)

Grubu	A	B	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

100 g/l Cyhalofop-butyl + 13.3 g/l Penoxsulam

Önce Etiketini Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Solmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine 1/4'üne Kadar Temiz Su Koyarak İyiçe Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu Uygulama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Cildi tahriş edebilir ve cilt ile temasında alerji yapabilir. Gözde hafif tahrişe ve hafif kornea zararına sebep olabilir. Solunum yoluyla aşırı maruziyette üst solunum yolu tahrişi görülebilir.

ULUSAL ZEHİR DANISMA MERKEZİ TEL  
(UZEM) : 114

1:1 Subat 2024  
Dr. Nezir ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı V.  
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:

Castor oil, ethoxylated, oleate

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



Uyarı kelimesi: DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H411 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmeliğe göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

PLATIN KİMYA

Mühürsüz ve Dış Tic. A.Ş.

AYŞE TÜMAY

Ziraat Yüksek Mühendisi



**DİRENÇ YÖNETİMİ:** SIALL adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup A ve B olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için SIALL 'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A ve B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. ✓

**PLATIN KİMYA**  
Müessesilik ve Dış Tic. A.Ş.  
ATSE TÜMAY  
Ticaret Yüksek Mühendisi



**SIALL**

**Yağ Bazlı Süspansiyon Konsantre (OD)**

Grubu	A	B	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)

100 g/l Cyhalofop-butyl + 13.3 g/l Penoxsulam

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

**Soluma:** Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Yutma:** Kusturmayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle sıvı bir şey vermeyin. Kazazedeyi hemen maruz kalma bölgesinden başka bir yere götürün. Ağzı ve burnu iyice yıkayın. Herhangi bir rahatsızlığın devamı halinde, doktora başvurun.

**Ciltle Temas:** Kirilenmiş giysileri çıkarın. Cildi bol su ve sabunla iyice yıkayın. Yıkadıktan sonra tahrişin gelişmesi halinde doktora başvurun.

**Gözlerle Temas:** Kontak lens varsa gözleri yıkamadan önce çıkarılmalıdır. Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın.

En az 15 dakika durulamaya devam edin. Yıkadıktan sonra belirtilerin baş göstermesi halinde hemen doktora başvurun.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Spesifik bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANISMA MERKEZİ TEL  
(UZEM) : 114



**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

-Arılara zehirlidir, çiçeklenme döneminde kullanmayınız. ✓

-Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız. ✓

-Rüzgarlı havalarda uygulama yapmayınız.

-Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için uygulama ile ilgili önerilere mutlaka uyunuz.

-Çeltik tarımında yabancı ot uygulamalarının başarısında tesviye ve uygulamadan sonra tavalarda tutulan suyun seviyesi çok önemlidir; iyi etki için tesviyenin düzgün yapılmış olması ve uygulamadan sonra en geç 2 gün içerisinde tavalara su verilmesi gerekir.

-Tarla bitiminde dönüş yaparken üst üste uygulama yapmaktan kaçınınız.

-Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

-Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firmamız bitki koruma ürününün hatalı depolanması, hatalı tatbiki, hatalı karıştırılması ve önerilen tavsiyelere uyulmamasından dolayı meydana gelebilecek zarar/zararlar ile ilgili sorumluluk kabul etmez.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt No  
:21/26

Sarıyer /İstanbul

TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

**ÜRETİM TESİSİ:**

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş  
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde

No: 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75